Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 33

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  17 октября 2012 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю., Андреев В.А., Зайцев
С.В., Рохликов И.П., Сурков К.В. Кворум имеется.

Приглашен: Петушков А.С. – директор, Разживин А.Л. – руководитель Инспекции
Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:
1. Открыть заседание правления Партнерства.
2. Утвердить повестку дня.
3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегатах Партнёрства для участия в Окружной (по городу Санкт-Петербургу)
конференции СРО, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

2. О результатах работы исполнительной дирекции Партнерства в III квартале 2012 года.

3. О результатах работы Инспекции Партнерства в III квартале 2012 года.

4. О подготовке к очередному Общему собранию.

5. О добровольном членском (целевом) взносе членов Партнерства – участников Общего
собрания 02-03 ноября 2012 года.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил о проведении Окружной (по городу Санкт-Петербургу)
конференции СРО, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, которая
состоится 30 октября 2012 года в Санкт-Петербурге.

Были заданы вопросы.

Сурков К.В. выступил с предложением избрать делегатами от Партнерства Петушкова А.С.
– директора Партнерства, Зайцева С.В. – председателя правления Партнерства.

2

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Избрать делегатами для участия 30 октября 2012 года в Окружной конференции
СРО, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, двух человек:

- ПЕТУШКОВ Андрей Сергеевич – директор Партнерства, с правом решающего голоса;

- ЗАЙЦЕВ Сергей Владимирович – председатель правления Партнерства, без права
решающего голоса.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Петушков А.С. доложил членам правления о результатах работы исполнительной
дирекции Партнерства в III квартале 2012 года.

Зайцев С.В. предложил принять информацию о результатах работы исполнительной
дирекции Партнерства в III квартале 2012 года к сведению.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять отчет о результатах работы дирекции Партнерства в III квартале 2012
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Разживин А.Л. доложил членам правления о результатах работы Инспекции
Партнерства в III квартале 2012 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять информацию о результатах работы Инспекции Партнерства
в III квартале 2012 года к сведению.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства в III квартале 2012
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 4.

Слушали: Петушков А.С. выступил с сообщением о ходе подготовки к очередному Общему
собранию членов Партнерства 01 ноября 2012 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять информацию о ходе подготовки к очередному Общему
собранию.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять к сведению сообщение директора о ходе подготовки к очередному
Общему собранию членов Партнерства 01 ноября 2012 года.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 5.

Слушали: Петушков А.С. выступил с предложением установить добровольный членский
(целевой) взнос членов Партнерства – участников ежегодного Общего собрания членов
Партнерства 02-03 ноября 2012 года и обосновал свое предложение.

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали поступившее
предложение.

3

Решили:

1. В соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства от 21 июня 2011 года,
протокол № 11, установить добровольный членский (целевой) взнос для членов Партнерства –
участников ежегодного Общего собрания членов Партнерства 02-03 ноября 2012 года в размере
9 000 руб., НДС не облагается, за одного представителя участника собрания.

2. Поручить директору Партнерства уведомить членов Партнерства о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».